
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

16 листопада 2018 року   Старокостянтинів   № 18 п.1/31/VII 

Про надання дозволу на розробку  

проекту землеустрою щодо  

відведення земельної ділянки 

 

 

Розглянувши звернення Очмана Анатолія Олексійовича, інші подані 

матеріали та керуючись ст.ст.118, 123 Земельного кодексу України, п. 34 ч. 1 

ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Відмовити Очману Анатолію Олексійовичу у надані дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення розташованої по вул. Залізнична, 8/4 

земельної ділянки орієнтовною площею 2100 м.кв. для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та іншої промисловості (обслуговування будівлі 

складу) у зв’язку з тим, що зазначена земельна ділянка є частиною земельної 

ділянки, яка знаходиться в постійному користуванні ВАТ 

«Старокостянтинівське міжрайагропостач». 

 

 

 

Міський голова                              підпис                                     М. Мельничук 


